ζ) των 367 της Ζ' Συνόδου, που έγινε στη Νίκαια κατά των εικονομάχων το έτος 781 μ.Χ.

Αγιογραφίες / Φωτογραφίες

Δ' Οικουμενική Συνόδος Δ' Οικουμενική Συνόδος - Άγιον

Όρος, Μεγίστη Λαύρα

Δ' Οικουμενική Συνόδος

Οι Άγιες Επτά Οικουμενικαί Σύνοδοι

Σχετικά κείμενα

Κανόνες Δ΄ Οικουμενικής Συνόδου1.

Σχετικές συνδέσεις

Αγίων Τριακοσίων δέκα οκτώ (318) Πατέρων της Α' Οικουμενικής Συνόδου1.
Μνήμη της Β' Αγίας Οικουμενικής Συνόδου2.
Μνήμη της Γ' Αγίας Οικουμενικής Συνόδου3.
Άγιοι Εκατόν εξήντα πέντε Πατέρες της Ε' Οικουμενικής Συνόδου4.
Μνήμη της ΣΤ’ Οικουμενικής Συνόδου5.
Μνήμη της Ζ' Οικουμενικής Συνόδου6.